[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2015

173-п

О внесении изменений и дополнений

в постановление от 02.04.2013 № 69-п

Внести дополнения в постановление Администрации Беловского городского округа от 02.04.2013 №69-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Беловского городского округа»:
1. В схеме размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Беловского городского округа

1.1. дополнить строками 211-213 следующего содержания:
	№ п\п
	Адресные ориентиры
	Тип объекта\ наименование
	Площадь
	Вид торговли
	Специализация торговли
	Период размещения
	Информация об использовании субъектами малого и среднего предпринимательства

	214
	Ул. Юбилейная (район дома №9)
	павильон
	30
	розничная
	продовольственные товары
	В течение года
	Субъект малого
предпринимательства

	215
	Пгт. Новый Городок, ул. Седова (район дома №50)
	павильон
	50
	розничная
	продовольственные товары
	В течение года
	Субъект малого
предпринимательства

	216
	Пгт. Новый Городок, ул. Пржевальского (район дома № 11)
	Павильон
	20
	розничная
	цветы
	В течение года
	Субъект малого предпринимательства

	217
	Пгт. Инской, ул. Ильича (район дома № 30)
	Павильон
	30
	розничная
	продовольственные товары
	В течение года
	Субъект малого предпринимательства

1.2. строку 85 изложить в новой редакции:

	85
	Ул. Победы, 17
	павильон торгово-остановочный "STOP"
	85
	розничная
	продовольственные товары
	В течение года
	Субъект малого предпринимательства

2. Управлению по работе со СМИ (А.В. Балацкий), отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации Беловского городского округа, в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг Н.В. Щеколдину.

Глава Беловского

городского округа

А.В. Курносов